
Domov pro seniory Dobřichovice

Brunšov 365, 252 31 Všenory

tel.: 257 712 194, 257 712 135, fax: 257 711 166

info@domovdobrichovice.cz , www.domovdobrichovice.cz

výše od 1.4.2025

I. stupeň 880 Kč                   

II. stupeň 4 900 Kč                

III. stupeň 14 800 Kč              

IV. Stupeň 23 000 Kč              

ve Všenorech 

ředitel Domova

CENÍK ÚHRAD ZA UBYTOVÁNÍ A POSKYTNUTOU SOCIÁLNÍ PÉČI

Příloha č. 1

1. ubytování,

2. úklid, praní a drobné opravy ložního a 

osobního prádla a ošacení, žehlení

platný od 1. 4. 2025

Podle § 15 vyhlášky č. 505/2006 Sb.

v platném znění, kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona o sociálních službách 

(obsah)

výše úhrady  

ubytování za 1 

den

PÉČE

                   315 Kč I. - IV. stupeň PnP

Příspěvek na péči se při nepřítomnosti Klienta vrací poměrnou částí z úhrady na péči, za předem oznámený pobyt mimo Domov, v souladu s platným 

domácím řádem (za první a poslední den se příspěvek nevrací, za každý celý odhlášený den se vrací poměrná část příspěvku odpovídající jednomu dni).

Za pobyt v nemocnici, či jiném zdravotnickém zařízení se příspěvek na péči nevrací.

Výše příspěvku na péči podle § 11 odst. 

(2) pís. a) až d) zákona č. 108/2006 Sb. o 

sociálních službách

Bc. Robert Pitrák

ÚHRADA ZA POSKYTNUTÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

CENÍK ZA POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČI

,

 Úhrada za ubytování se při nepřítomnosti klienta v Domově nevrací.


		2025-04-01T11:59:01+0200
	Bc. Robert Pitrák




